
dh Serverhotell 
Vill du koncentrera dig på din kärnverksamhet?
Nu har ni möjlighet att använda Datahallands serverhotell.  Er server 
placeras i vårt serverrum som är skyddat med brandskydd, kyla, 
larm och övervakning. Ni väljer själva hur mycket hjälp ni vill ha från 
vår driftpersonal när det gäller driften av servern.  Ni slipper på detta 
vis egna investeringar, ta backup, utbilda er, eller lägga ner tid och 
kraft på att sköta servern.  Det enda ni behöver göra är att logga in 
som vanligt när ni kommer på morgonen.

Co-Location
Placera er server hos Datahalland till en fast månadskostnad!
Ta del av Datahallands kompetens och kunnande kring serverdrift genom 
att placera er server i vår driftsäkra serverhall. Behåll full tillgänglighet 
och kontroll över servern eller låt Datahalland sköta vissa delar av driften. 
Detta alternativ lämpar sig för er som redan äger en befintlig hårdvara.  

Dedikerad server
Hyr din fysiska server av Datahalland och undvik dyra investeringar!
Denna tjänst innebär att ni hyr både serverplats och fysisk server av 
Datahalland. Servern anpassas precis efter era behov och önskemål och 
placeras i vårt driftsäkra serverhotell. Datahalland kan ansvara för hela 
eller delar av driften, allt efter era önskemål.
Att hyra en server lämpar sig bäst för er som inte vill investera i en egen 
avancerad server utan bara vill ha tillgång till funktionen.

VPS (Virtuell private server) 
Hyr din serverkraft från Datahalland!
VPS innebär att vi delar upp en fysisk server i flera virtuella servrar som 
ni erbjuds att hyra. Varje virtuell server installeras med ett eget operativ-
system och konfigureras med minne och hårddiskutrymme efter ert 
behov. Ni betalar endast för det ni utnyttjar, vilket blir väldigt kostnadsef-
fektivt och även miljömässigt fördelaktigt då vi utnyttjar den fysiska 
servern på ett mer effektivt sätt.
VPS lämpar sig för er som vill ha möjlighet att växa i er lösning på ett 
smidigt sätt utan egna dyra investeringar.

Vi tar hand om din server.

Serverlösning efter behov.

Kostnadseffektivt - betala 
endast för det ni behöver.

Säkert, hög tillgänglighet, 
smidigt, hög prestanda, 
miljövänligt
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